

2013. FEBRUÁR 28.

2013. FEBRUÁR 28.

2013. FEBRUÁR 28.

Dr. ...
Köszönés
2013.02.28.

Zoltó

SZERZŐDÉSMÓDOSÍTÁS

VÁRVAG Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, Gubody utca 28.), mint **Megrendelő** és a Pannon Park Forest Kft.(1221 Budapest, Anna utca 9-11.), mint **Vállalkozó** között 2012. március 21-én létrejött Parkfenntartási Vállalkozási Szerződés 4.2. pontja az alábbiak szerint módosul:

Parkfenntartási munkák összege:

2013. évben (2013. január 01 - 2013. december 31-ig):

Nettó:	36.715.045,- Ft
Áfa 25%:	9.913.062,-Ft
Bruttó:	46.628.107,- Ft

azaz **Negyvenhatmillió-hatszázhuszonnyolcezer-százhet** forint.

A szerződés többi pontja változatlan marad.

Budapest, 2013. február 13.

PANNON PARK FOREST KFT.
1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Adószám: 11050970-2-13

VÁRVAG Nonprofit Kft.
2700 Cegléd, Gubody u. 28.
Telefon: 71730354-2-13



Vállalkozó nevében



Megrendelő nevében

Cegléd város területén park és zöldterület fenntartása, valamint játszótérek karbantartása 2013. évre

Tételes költségvetés

Sorszám	Munkafolyamat	Park kategória	kezelési gyakoriság	menyiség	egysége	Egységár Ft	Összeg Ix-es gyakorisággal Ft	Összesen (besorozva a gyak.-al)
1. Fűvel borított terület, gép, pázsitfelület kezelése								
1	Gépi kaszálás normál fűben önjáró kaszagéppel, hulladék elszállításával	I. Kategória	12	64 965	m ²	4,09 Ft	265 785 Ft	3 189 418 Ft
2	Gépi kaszálás normál fűben önjáró kaszagéppel, hulladék elszállításával	II. Kategória	10	83 746	m ²	4,09 Ft	342 622 Ft	3 426 216 Ft
3	Gépi kaszálás normál fűben önjáró kaszagéppel, hulladék elszállításával	III. Kategória	7	44 439	m ²	4,09 Ft	181 809 Ft	1 272 662 Ft
4	Gépi kaszálás normál fűben önjáró kaszagéppel, hulladék elszállításával	IV. Kategória	6	12 845	m ²	4,09 Ft	52 551 Ft	315 309 Ft
5	Gépi kaszálás normál fűben önjáró kaszagéppel, hulladék elszállításával	V. Kategória	3	56 936	m ²	4,09 Ft	232 937 Ft	698 810 Ft
6	Gépi kaszálás normál fűben damilos géppel, gyepszelvágás, hulladék elszállításával	I. Kategória	12	12 993	m ²	5,11 Ft	66 446 Ft	797 354 Ft
7	Gépi kaszálás normál fűben damilos géppel, gyepszelvágás, hulladék elszállításával	II. Kategória	10	16 749	m ²	5,11 Ft	85 654 Ft	856 544 Ft
8	Gépi kaszálás normál fűben damilos géppel, gyepszelvágás, hulladék elszállításával	III. Kategória	7	8 888	m ²	5,11 Ft	45 453 Ft	318 173 Ft
9	Gépi kaszálás normál fűben damilos géppel, gyepszelvágás, hulladék elszállításával	IV. Kategória	6	2 569	m ²	5,11 Ft	13 138 Ft	78 827 Ft
10	Gépi kaszálás normál fűben damilos géppel, gyepszelvágás, hulladék elszállításával	V. Kategória	3	14 234	m ²	5,11 Ft	72 793 Ft	218 378 Ft
11	Őszi lombgyűjtés, hulladék elszállításával	I. Kategória	5	77 958	m ²	5,11 Ft	398 677 Ft	1 993 386 Ft
12	Őszi lombgyűjtés, hulladék elszállításával	II. Kategória	3	100 495	m ²	5,11 Ft	513 931 Ft	1 541 794 Ft
13	Őszi lombgyűjtés, hulladék elszállításával	III. Kategória	2	53 327	m ²	5,11 Ft	272 714 Ft	545 429 Ft
14	Őszi lombgyűjtés, hulladék elszállításával	IV. Kategória	2	15 414	m ²	5,11 Ft	78 827 Ft	157 654 Ft
15	Őszi lombgyűjtés, hulladék elszállításával	V. Kategória	1	2 500	m ²	5,11 Ft	12 785 Ft	12 785 Ft
16	Tavaszi levegőztető gereblyezés, hulladék elszállításával	I. Kategória	1	92 807	m ²	3,07 Ft	284 769 Ft	284 769 Ft
18	Műtrágya szórási kiemelt I. kat.parkokba	I. Kategória	1	92 807	m ²	2,05 Ft	189 846 Ft	189 846 Ft
19	Pázsit öntözés (Szabadság tér és Kossuth tér)			200	óra/év	869,38 Ft	173 876 Ft	173 876 Ft
20	Pázsit takarítás (napi)	I. Kat.-ból 10 rétel	270	13 384	m ²	0,20 Ft	2 738 Ft	739 214 Ft
21	Pázsit takarítás (heti)	I. K.-ból 13 t.+II.Kat.	52	135 327	m ²	0,20 Ft	27 682 Ft	1 439 490 Ft
22	Pázsit takarítás (két heti)	III. és IV. kat.	26	57 284	m ²	0,20 Ft	11 718 Ft	304 668 Ft
23	Pázsit takarítás (havi)	V. Kategória	12	56 936	m ²	0,20 Ft	11 647 Ft	139 762 Ft

2. Cserjével, talajtakaróval borított területek fenntartása

1	Tavaszi talajlazítás ásás, hulladék elszállításával		1	9 924	m ²	40,91 Ft	406 011 Ft	406 011 Ft
2	Metszés, visszavágás, ritkítás ifjítás, hulladék elszállításával		1	1 674	m ²	40,91 Ft	68 487 Ft	68 487 Ft
3	Gyomlálás, gyomirtás, kapálás, hulladék elszállításával		3	9 924	m ²	40,91 Ft	406 011 Ft	1 218 032 Ft
4	Vegyszeres gyomirtás		2	30	óra/alk	1 125,08 Ft	33 752 Ft	67 505 Ft
5	Cserjék növényvédelme			25	óra/év	1 125,08 Ft	28 127 Ft	28 127 Ft
6	Cserje pótlás (anyagár nélkül)		1	50	db	511,40 Ft	25 570 Ft	25 570 Ft

3. Sövénycserje metszése

1	Sövénycserje nyírása géppel kézzel, takarítással, hulladék elszállításával		3	8 250	fm	57,28 Ft	472 534 Ft	1 417 601 Ft
2	Cserje, sövény, talajtakaró takarítás, hulladék elszállításával		20	8 250	fm	4,09 Ft	33 752 Ft	675 048 Ft
3	Cserje vegyszeres növényvédelme		5	5	óra/alk	1 125,08 Ft	5 625 Ft	28 127 Ft
4	Cserjealj őszi takarítás, lombgyűjtés, hulladék elszállításával		1	8 250	m ²	5,11 Ft	42 191 Ft	42 191 Ft
5	Növénypótlás (anyagár nélkül)		1	50	db	511,40 Ft	25 570 Ft	25 570 Ft

4. Rózsá fenntartása

1	Rózsá tavaszi kitakarása	1	1 200 m ²	30,68 Ft	36 821 Ft	36 821 Ft
2	Metszés, nyeselek összegyűjtése	1	1 200 m ²	61,37 Ft	73 642 Ft	73 642 Ft
3	Rózsá visszavágás elvirágzás után	1	1 200 m ²	19,43 Ft	23 320 Ft	23 320 Ft
4	Elvirágzott részek leszedése	4	1 200 m ²	19,43 Ft	23 320 Ft	93 279 Ft
5	Rózsá pótlás anyagár nélkül	1	50 db	511,40 Ft	25 570 Ft	25 570 Ft
6	Rózságy kapálás	4	1 200 m ²	30,68 Ft	36 821 Ft	147 283 Ft
7	Rózsá betakarása	1	1 200 m ²	45,00 Ft	54 004 Ft	54 004 Ft
8	Rózságy szervestrágyázás, tápanyagutánpótlás	1	1 200 m ²	4,09 Ft	4 909 Ft	4 909 Ft
9	Öntözés	2	10 óra/alk	869,38 Ft	8 694 Ft	17 388 Ft
10	Vadlálás	2	5 óra/alk	869,38 Ft	4 347 Ft	8 694 Ft

5. Virágágyak fenntartása

1	Virágágy ásás	2	824 m ²	45,00 Ft	37 083 Ft	74 165 Ft
2	Virágágy kiirtés, hulladék szállítással	2	824 m ²	45,00 Ft	37 083 Ft	74 165 Ft
3	Egynyári és évelő virággy előkészítés, hulladék szállítással	2	824 m ²	45,00 Ft	37 083 Ft	74 165 Ft
4	Egynyári palánta anyagára	1	27 131 db	53,19 Ft	1 442 979 Ft	1 442 979 Ft
5	Egynyári növ. ült. anyagár nélkül, műkö tartók is	1	27 131 db	15,34 Ft	416 244 Ft	416 244 Ft
6	Évelő ültetése anyagár nélkül, műkö tartók is	1	14 901 db	15,34 Ft	228 611 Ft	228 611 Ft
7	Évelő palánta anyagára	1	14 901 db	57,28 Ft	853 482 Ft	853 482 Ft
8	Virágágyak gyepszelvénye, hulladék szállítással	2	10 óra/alk	869,38 Ft	8 694 Ft	17 388 Ft
9	Egynyári növényágy gyomlálása, kapálása, hulladék szállítással	8	824 m ²	45,00 Ft	37 083 Ft	296 661 Ft
10	Talajerőpótlás	1	824 m ²	22,50 Ft	18 541 Ft	18 541 Ft
11	Egynyári és évelő virág öntözése (hálózati vízzel szaggal)	1	1 200 óra/év	869,38 Ft	1 043 256 Ft	1 043 256 Ft
12	Locsolás (díszítő elemek és műkötartók) tartályos kocsival	4	400 óra/év	869,38 Ft	347 752 Ft	347 752 Ft
13	Elvirágzott részek eltávolítása	4	824 m ²	45,00 Ft	37 083 Ft	148 331 Ft
14	Virágföld pótlása	1	15 m ³	3 784,36 Ft	56 765 Ft	56 765 Ft
15	Virágoszlop előnev. kihelyezés	1	10 db	41 627,96 Ft	416 280 Ft	416 280 Ft
16	Kandelláberekken elhelyezett tartók, előnevelés kihelyezés	1	60 db	1 513,74 Ft	90 825 Ft	90 825 Ft
17	Földi íveltvas tartokon elh. v. cserepek előnevelés, kihelyezés	1	28 db	1 513,74 Ft	42 385 Ft	42 385 Ft
18	Polgármesteri Hív. ablakainak v. tartói előnevelés, kihelyezés	1	40 db	1 513,74 Ft	60 550 Ft	60 550 Ft
19	Virágartók gondozása (város háza ablakai)	1	50 óra/év	869,38 Ft	43 469 Ft	43 469 Ft
20	műkö virágartók gondozása 98,81 m ²	6	301 db	567,65 Ft	170 864 Ft	1 025 183 Ft

6. Parkfa-fenntartás

1	Víznyerő készítés, újrakészítés 5 éves korig	4	50 db	227,06 Ft	11 353 Ft	45 412 Ft
2	Parkfa kikötés, újrakötés megl., karóhoz	1	20 db	68,53 Ft	1 371 Ft	1 371 Ft
3	Parkfa tisztítás, vadhajítás eltávolítás, hulladék elszállításával	2	15 óra/alk	983,93 Ft	14 759 Ft	29 518 Ft
4	Föld.l parkfaült. 2xisk14/16-os, anyágar nélküli, pótlás	1	10 db	3 405,92 Ft	34 059 Ft	34 059 Ft
5	Kapálás	3	50 db	22,50 Ft	1 125 Ft	3 375 Ft
6	Öntözés (csak az 1-5 éves fa)	3	10 óra/alk	869,38 Ft	8 694 Ft	26 081 Ft
7	Koronaalakító metszés 5 évesig, hulladék elszállításával	1	20 db	664,82 Ft	13 296 Ft	13 296 Ft
8	Agritikítás, hulladék elszállításával	1	25 db	869,38 Ft	21 735 Ft	21 735 Ft
9	Sarjak eltávolítása, hulladék elszállításával	2	10 óra/alk	1 125,08 Ft	11 251 Ft	22 502 Ft
10	Karó pótlása	2	20 db	1 380,78 Ft	27 616 Ft	55 231 Ft
11	Növényvédelem		30 óra/év	1 059,62 Ft	31 789 Ft	31 789 Ft

7. Játsszótéren belüli feladat

1	Szenyezett homok kiszedése homokozóból és elszállítás	1	60 m3	3 201,36 Ft	192 082 Ft	192 082 Ft
2	Friss homok szállítás, betertítés	1	60 m3	2 659,28 Ft	159 557 Ft	159 557 Ft
3	Homokozó frissítés lazítás	3	200 m2	45,00 Ft	9 001 Ft	27 002 Ft
4	Homokozó fertőtlenítés Pb-gázzal	1	200 m2	57,28 Ft	11 455 Ft	11 455 Ft

8. Sétányok fenntartása

1	Tavaszi felület gereblyezés, hulladék szállítással	1	4 554 m2	8,18 Ft	37 263 Ft	37 263 Ft
2	Saraboló kapálás, hulladék szállítással	2	4 554 m2	27,62 Ft	125 761 Ft	251 523 Ft
3	Vegyszeres gyomirtás	1	3 000 m2	33,75 Ft	101 257 Ft	101 257 Ft
4	Zuzalékos felületek, padkák felhintés anyagárral	1	200 m2	138,08 Ft	27 616 Ft	27 616 Ft
5	Zuzalékos felületek padkák terület átgerblyezése, hulladék szállítással	2	4 554 m2	33,75 Ft	153 708 Ft	307 417 Ft
6	Burkolt felület hóseprés, hólapátolás és síkosság mentesítése engedélyezett anyaggal (burk. fel. 50 %-a)	10	12 277 m2	18,41 Ft	226 024 Ft	2 260 245 Ft
7	Szilárd burkolatok takarítása	20	24 554 m2	0,51 Ft	12 557 Ft	251 138 Ft
8	Szilárd burkolatok takarítása (nap) hulladék szállítással	270	9 887 m2	0,51 Ft	5 056 Ft	1 365 177 Ft
9	Szilárd burkolatok takarítása (heti), hulladék szállítással	52	12 462 m2	0,51 Ft	6 373 Ft	331 399 Ft
10	Szilárd burkolatok takarítása (két heti), hulladék szállítással	26	2 205 m2	0,51 Ft	1 128 Ft	29 319 Ft
11	Parki közterti szeméttesek ürítése, hulladék szállítással	52	150 db	51,14 Ft	7 671 Ft	398 892 Ft

9. Játsszótérek karbantartása (7/8/2003. (XI.27.) GKM rend. szerint)

						726 597 Ft
--	--	--	--	--	--	------------

Nettó összesen: 36 715 045 Ft
 ÁFA 27 % 9 913 062 Ft
 Bruttó összesen: 46 628 107 Ft



Német Erika
 ügyvezető igazgató

Budapest, 2013. február 13.

CEGLÉD VÁROS PARKFELÜLETEINEK GONDOZÁSI MŰSZAKI TERVÉNEK SZÁMLÁZÁSI ÜTEMEZÉSE

2013. jan. 01 - 2013. dec. 31-ig

<u>HÓNAPOK</u>	<u>NETTÓ FORINT</u>	<u>ÁFA(27%)</u>	<u>BRUTTÓ FORINT</u>
JANUÁR	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
FEBRUÁR	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
MÁRCIUS	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
ÁPRILIS	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
MÁJUS	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
JÚNIUS	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
JÚLIUS	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
AUGUSZTUS	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
SZEPTEMBER	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
OKTÓBER	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
NOVEMBER	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
DECEMBER	3 059 587,0 Ft	826 088,5 Ft	3 885 675,5 Ft
ÖSSZESEN:	36 715 045 Ft	9 913 062 Ft	46 628 107 Ft

2013